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Ariel All in 1 Universalr+Extra
Geruchsabwehr Kapsułki do Prania 14
szt. DE

Cena 19,85 zł

Numer katalogowy es_5356-uniw

Kod EAN 8006540180266

Opis produktu

Usuwa nieprzyjemne zapachy podczas prania. Doskonała wydajność
prania w jakości Ariel do usuwania uporczywych plam i nieprzyjemnych
zapachów. Ruch aktywuje technologię ochrony przed zapachami, która
uwalnia się podczas ruchu i neutralizuje nieprzyjemne zapachy - nie
tylko podczas uprawiania sportu, ale także w życiu
codziennym. Długotrwały zapach świeżości jest aktywowany podczas
ruchu. Technologia antyzapachowa uwalnia dodatkowy zapach podczas
ruchu i zapewnia długotrwałą świeżość.

Opakowanie zawiera : 14 szt.
Ariel PODS All-in-1 umieść z tyłu pustego bębna. Następnie umieść odzież. Nie dotykaj PODS mokrymi rękami,
ponieważ obudowa rozpuści się w kontakcie z wodą.Możesz również wybrać niższe temperatury i szybkie
cykle. Innowacyjna powłoka PODS rozpuszcza się w temperaturze 20°C. Pranie w niskich temperaturach jest
przyjazne dla środowiska. Po każdym użyciu zamykaj opakowanie i przechowuj w miejscu niedostępnym dla
dzieci.

Dzięki biodegradowalnemu i w 100% rozpuszczalnemu w wodzie pokrowcowi, Ariel PODS zapewnia doskonałą
wydajność prania nawet w niskich temperaturach. Zmniejsz temperaturę prania, bo to robi dużą różnicę. Na
przykład pranie w temperaturze 30 ° C zmniejsza zużycie energii elektrycznej w porównaniu do 40°C o ponad
połowę. To oszczędza pieniądze i zasoby

Składniki:> 30% anionowe środki powierzchniowo czynne, 5-15% mydło, <5% niejonowe środki powierzchniowo
czynne, fosfoniany, enzymy, rozjaśniacze optyczne, substancje zapachowe, citronellol, eugenol, linalool

Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Powoduje podrażnienie skóry. Szkodliwy dla organizmów wodnych,
działający długotrwale. Trzymać z dala od dzieci. JEŚLI DOSTAJE SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka
minut. W PRZYPADKU KONTAKTU NA SKÓRZE: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać
usta. NIE wywoływać wymiotów. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ / lekarzem. Zawiera
izoeugenol, tetrahydrolinalool. Może powodować reakcje alergiczne. Zawiera MEA-
C10-13Alkilobenzenosulfonian, MEA-Laureth Sulfate, C12-14Pareth-n.

Zawiera tetrahydrolinalool, izoeugenol Może powodować reakcje alergiczne.

Powoduje podrażnienie skóry.

wygenerowano w programie shopGold

https://marketeuro.pl/ariel-all-in-1-universalrextra-geruchsabwehr-kapsulki-do-prania-14-szt-de-p-65380.html
https://marketeuro.pl/ariel-all-in-1-universalrextra-geruchsabwehr-kapsulki-do-prania-14-szt-de-p-65380.html


 

Powoduje poważne uszkodzenie oczu.

Szkodliwy dla organizmów wodnych, działający długotrwale.

Trzymać z dala od dzieci.

W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów.

JEŚLI NA SKÓRZE: Umyć dużą ilością wody

JEŚLI DOSTAJE SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut.

Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ / lekarzem

Zawartość/pojemnik całkowicie opróżniać zgodnie z odpowiednimi lokalnymi przepisami dotyczącymi
zbierania/usuwania surowców wtórnych

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

